
1 Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 36,700 36,400 73,100
1 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 36,200 36,900 73,100
3 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,700 36,400 72,100
4 Szombathely Bolyai János Ált. Isk. és Gimn. 36,100 35,300 71,400
5 Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 33,800 36,700 70,500
6 Győr Nádorvárosi Ált. Isk. 34,200 32,900 67,100
7 Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 31,600 35,300 66,900
8 Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 31,000 34,850 65,850
9 Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. 31,700 33,900 65,600
10 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 31,000 33,900 64,900
11 Győr Kovács Margit Ált. Isk. 31,100 32,700 63,800
12 Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 30,800 32,700 63,500

Szombathely, 2016. március 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Szombathely

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Proksza Zsófia Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,500 9,400 18,900
2 Vincze Virág Panna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,500 9,300 18,800
3 Polák Luca Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,200 9,400 18,600
3 Belák Emese Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
5 Rajnai Regina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
5 Németh Viola Szombathely Bolyai János Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,300 18,500
5 Belovári Zsófia Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
8 Sákovics Janka Szombathely Bolyai János Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,000 18,300
9 Dobri Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
10 Barcsánics Viola Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
10 Kovács Szonja Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,800 9,200 18,000
10 Kovács Kata Győr Nádorvárosi Ált. Isk. 9,400 8,600 18,000
13 Bognár Hanna Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 9,200 17,900
14 Ádám Dorottya Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700
14 Ézsiás Dóra Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 8,500 9,200 17,700
14 Simán Zsóka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,600 9,100 17,700
17 Gombos Dóra Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 8,300 9,300 17,600
18 Gyurkó Glória Szombathely Bolyai János Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,600 17,500
18 Szilágyi Lara Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
20 Molnár Georgina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400
20 Kiss-Szabó Eszter Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
22 Tóth Bernadett Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,300 8,800 17,100
22 Szele Zsanka Szombathely Bolyai János Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,400 17,100
24 Fekete Sarolta Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000
24 Tóth Viktória Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
24 Takács Gréta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,200 8,800 17,000
27 Gaál Fanni Győr Kovács Margit Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900
27 Szabó Tamara Berta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900
29 Mátyás Nóra Győr Nádorvárosi Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700
30 Varga Sarolta Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. 8,500 8,100 16,600
30 Segesdi Zina Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 7,800 8,800 16,600
32 Nagy Flóra Szombathely Bolyai János Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,200 16,500
32 Fullár Emma Szombathely Bolyai János Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,200 16,500
32 Ruzsinszky Hanna Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,800 8,700 16,500
32 Szücs Dorottya Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,500 9,000 16,500
36 Molnár Nikol Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 7,700 8,700 16,400
36 Karli Emma Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,000 8,400 16,400
36 Morgenthál Krisztina Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,500 8,900 16,400
36 Nyitrai Lia Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 7,700 8,700 16,400
40 Kapócs Tifani Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,800 8,500 16,300
41 Mátyás Borbála Győr Nádorvárosi Ált. Isk. 8,300 7,900 16,200
41 Németh Regina Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 7,500 8,700 16,200
41 Bittman Nikolett Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,300 8,900 16,200
44 Géczi Zsófia Győr Nádorvárosi Ált. Isk. 8,000 8,100 16,100
44 Madár Lili Győr Kovács Margit Ált. Isk. 7,600 8,500 16,100
44 Mózsa Zsuzsanna Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. 8,100 8,000 16,100
44 Rózsa Szonja Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 7,700 8,400 16,100
48 Szijj Gréta Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,600 8,300 15,900

Szombathely, 2016. március 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Szombathely
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória



Szombathely, 2016. március 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Szombathely
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

48 Dián Aelxa Zoé Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,700 8,200 15,900
48 Korcsmár Mira Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. 7,300 8,600 15,900
48 Jánosi Norina Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 7,800 8,100 15,900
52 Mondai Flóra Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 7,200 8,650 15,850
53 Ézsiás Boglárka Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 7,400 8,400 15,800
53 Horváth Réka Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 7,600 8,200 15,800
55 Gyűrűs Zsófia Győr Nádorvárosi Ált. Isk. 8,100 7,600 15,700
55 Fehér Szonja Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,500 8,200 15,700
55 Szakmári Lilla Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,700 8,000 15,700
55 Széher Eszter Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 7,700 8,000 15,700
59 Tóth Elizabet Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 7,500 8,100 15,600
59 Árpás Léna Győr Kovács Margit Ált. Isk. 7,600 8,000 15,600
59 Plangár Kitti Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,800 7,800 15,600
62 Csizmadia Gréta Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. 7,800 7,600 15,400
63 Megyeri Patricia Győr Kovács Margit Ált. Isk. 7,400 7,800 15,200
63 Bak Julianna Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 7,600 7,600 15,200
65 Prizsók Amina Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. 7,000 8,000 15,000
65 Galyasi Gréta Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 7,500 7,500 15,000
67 Boda Ágota Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 6,000 8,300 14,300
68 Szabadi-Horváth Kata Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. 0,000 9,200 9,200



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Szombathely
Vezető:

Ádám Dorottya 8,900 8,800 17,700
Molnár Georgina 8,800 8,600 17,400
Barcsánics Viola 9,000 9,000 18,000
Rajnai Regina 9,300 9,200 18,500
Proksza Zsófia 9,500 9,400 18,900

Össz: 36,700 36,400 73,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 11 Zalaegerszeg
Vezető:

Szabó Tamara Berta 8,500 8,400 16,900
Takács Gréta 8,200 8,800 17,000
Simán Zsóka 8,600 9,100 17,700
Kovács Szonja 8,800 9,200 18,000
Belák Emese 9,300 9,300 18,600
Vincze Virág Panna 9,500 9,300 18,800

Össz: 36,200 36,900 73,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 10 Nagykanizsa
Vezető:

Kiss-Szabó Eszter 8,700 8,700 17,400
Tóth Viktória 8,400 8,600 17,000
Szilágyi Lara 8,600 8,900 17,500
Dobri Laura 9,000 9,100 18,100
Bognár Hanna 8,700 9,200 17,900
Belovári Zsófia 9,300 9,200 18,500

Össz: 35,700 36,400 72,100

Szombathely, 2016. március 12.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Szombathely

Barasits Andrea

Zrínyi Ilona Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Trombitás Mónika, Pirbus Judit

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Szombathely
Vezető:

Nagy Flóra 8,300 8,200 16,500
Fullár Emma 8,300 8,200 16,500
Szele Zsanka 8,700 8,400 17,100
Gyurkó Glória 8,900 8,600 17,500
Sákovics Janka 9,300 9,000 18,300
Németh Viola 9,200 9,300 18,500

Össz: 36,100 35,300 71,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Veszprém
Vezető:

Ézsiás Boglárka 7,400 8,400 15,800
Nyitrai Lia 7,700 8,700 16,400
Segesdi Zina 7,800 8,800 16,600
Ézsiás Dóra 8,500 9,200 17,700
Polák Luca 9,200 9,400 18,600
Gombos Dóra 8,300 9,300 17,600

Össz: 33,800 36,700 70,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 4 Győr
Vezető:

Géczi Zsófia 8,000 8,100 16,100
Gyűrűs Zsófia 8,100 7,600 15,700
Mátyás Borbála 8,300 7,900 16,200
Kovács Kata 9,400 8,600 18,000
Mátyás Dóra 8,400 8,300 16,700

Össz: 34,200 32,900 67,100

Szombathely, 2016. március 12.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Név: Össz.

Dr. Kovátsné Juhász Márta

Nádorvárosi Ált. Isk.

Grénus Gabriella

Bolyai János Ált. Isk. és Gimn.

Papréti Emese, Pödör Ramóna

Hriszto Botev Ált. Isk.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Balatonfüred
Vezető:

Karli Emma 8,000 8,400 16,400
Fehér Szonja 7,500 8,200 15,700
Morgenthál Krisztina 7,500 8,900 16,400
Ruzsinszky Hanna 7,800 8,700 16,500
Fekete Sarolta 8,300 8,700 17,000
Szücs Dorottya 7,500 9,000 16,500

Össz: 31,600 35,300 66,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 2 Ják
Vezető:

Molnár Nikol 7,700 8,700 16,400
Boda Ágota 6,000 8,300 14,300
Tóth Elizabet 7,500 8,100 15,600
Mondai Flóra 7,200 8,650 15,850
Németh Regina 7,500 8,700 16,200
Tóth Bernadett 8,300 8,800 17,100

Össz: 31,000 34,850 65,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 8 Zalaegerszeg
Vezető:

Prizsók Amina 7,000 8,000 15,000
Csizmadia Gréta 7,800 7,600 15,400
Mózsa Zsuzsanna 8,100 8,000 16,100
Varga Sarolta 8,500 8,100 16,600
Szabadi-Horváth Kata 0,000 9,200 9,200
Korcsmár Mira 7,300 8,600 15,900

Össz: 31,700 33,900 65,600

Szombathely, 2016. március 12.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Eszenyi Bernadett

Radnóti Miklós Ált. Isk.

Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 7 Komárom
Vezető:

Dián Aelxa Zoé 7,700 8,200 15,900
Szijj Gréta 7,600 8,300 15,900
Plangár Kitti 7,800 7,800 15,600
Szakmári Lilla 7,700 8,000 15,700
Kapócs Tifani 7,800 8,500 16,300
Bittman Nikolett 7,300 8,900 16,200

Össz: 31,000 33,900 64,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 6 Győr
Vezető:

Madár Lili 7,600 8,500 16,100
Megyeri Patricia 7,400 7,800 15,200
Árpás Léna 7,600 8,000 15,600
Gaál Fanni 8,500 8,400 16,900

Össz: 31,100 32,700 63,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 12 Esztergom
Vezető:

Horváth Réka 7,600 8,200 15,800
Bak Julianna 7,600 7,600 15,200
Galyasi Gréta 7,500 7,500 15,000
Széher Eszter 7,700 8,000 15,700
Jánosi Norina 7,800 8,100 15,900
Rózsa Szonja 7,700 8,400 16,100

Össz: 30,800 32,700 63,500

Szombathely, 2016. március 12.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Nagyné Stóbl Katalin

Vitéz János Katolikus Ált. Isk.

Edvy Károlyné

Kovács Margit Ált. Isk.


